
�

�

�

�

�
�

  

NOCERA MULTISERVIZI S.r.l.  

�

Oggetto: NOCERA MULTISERVIZI S.r.l. - 04203190659 - BANDO DI GARA  del  08/10/2014   

SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice:  NOCERA MULTISERVIZI S.r.l. 
Sede legale: c/o Casa Comunale Piazza Diaz, n.1 - 84014 NOCERA INFERIORE (SA) - tel. 
08119817010; fax: 08119817486; - email: noceramultiservizispa@legalmail.it

SEZIONE II: Appalto per la configurazione, fornitura, posa in opera, avviamento, assistenza e 
manutenzione programmata ordinaria e straordinaria di un sistema di gestione automatizzata della sosta 
da installarsi in Nocera Inferiore nei parcheggi "Area Canale e "Area Sarajevo"  - CIG: 5858037D0C - 
NUMERO GARA: 5689280 - Importo a base d'asta € 169.000,00 oltre Iva di cui oneri sicurezza per € 
2.535,00 non soggetti a ribasso - Termine di esecuzione 90 giorni naturali e consecutivi dalla data di 
consegna, oltre 12 mesi manutenzione ordinaria e straordinaria migliorabili in sede di offerta tecnica, 
conformemente a quanto previsto in atti di gara. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: 
si rimanda al disciplinare ed al capitolato di gara. 

SEZIONE IV: Criterio di aggiudicazione - Procedura aperta ai sensi dell'art.55 comma 5 del D.Lgs. 
163/06 e s.m.i.. con l'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art.83 del D.Lgs. 163/06 e 
s.m.i. - I plichi contenenti le offerte e e la relativa documentazione devono pervenire entro le ore  12,00 
del  01/12/2014 presso la sede amministrativa della Stazione Appaltante sita in via Libroia, n.1 - c/o 
Uffici Comunali - 84014 NOCERA INFERIORE, pena l'esclusione dalla gara  . 

SEZIONE VI: Il Capitolato tecnico prestazionale, il disciplinare di gara e gli elaborati allegati sono 
visionabili e scaricabili dai siti www.noceramultiservizi.it e www.comune.nocera-inferiore.sa.it, RUP: dott. 
Giovanni MARRA (tel. 081/19817010). 
         
           Il Presidente 
        dott. Fernando ARGENTINO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  24 Novembre 2014


	BURC n. 79 del  24 Novembre 2014

